Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina —Municipality of Prishtina

KOMUNA E KRYEQYTETIT
AA-02g/e4 - [btoo sz/,?, < 110803

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 04drpér vetéqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare ¢ Republikés
sé Kosovés", nr.28/15, qershor 2008), té nenit 53 t& Statutit ¢ Komunés sé€ Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, té
dt. 25.2.2010, dispozitave t& nenit 5, paragrafi 1 dhe 2 té Rregullores 0l.nr.1 10.nr.110-41917 dt.
29.03.2013, pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés sé Prishtinés, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kété:

VENDIM

I. Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin e aplikacioneve pér ndarjen e
bursave pér studenté t&¢ Komunés sé Kryeqytetit.

Ifi_ Anétarét e Komisionit té cekur né piken I 1€ kétij vendimi jané€ :
1. Hajzer Idrizi, kryesues

2. Arbene Aliu, anétare,
3. Ridvan Islami, anétar

111 Detyré e komisionit t& cekur né piken II té kétij Vendimi, &shté vlerésimi i kérkesave dukeu bazuar
né kushtet dhe kriteret e pércaktuara né konkursin e shpallur publik si dhe Rregullores 01.nr.110-
41917 te dt.29.03.2013, pér ndarjen e bursave pér studentet (€ Komunés s¢ Prishtinés, si dhe

publikimi i listés s& pérfituesve t€ bursave .

IV. Pér kryerjen e detyrave té cekura né piken III t¢ kétij Vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET :

-Anétareve té¢ Komisionit;
-Drejtorisé pér Arsim;

-Qendrés pér shérbime me qytetar;

-Né Dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
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